
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XVІІ_  сесія    VI _  скликання  
       (3 – є пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 18 червня 2013 року                 м. Ужгород                                   № 951  
 
 
Про визначення переліку земельних ділянок,  
право комунальної власності на які  
підлягає державній реєстрації 
 

 
Відповідно до Законів України "Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності", "Про Державний земельний кадастр", "Про державну 
реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень" 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Визначити перелік земельних ділянок, право комунальної власності на 

які підлягає державній реєстрації, згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 

 
 
 

Міський голова                                                                           В. Погорелов 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
                   Додаток  
         до рішення  XVII сесії     
         міської ради VI скликання 
         від 18.06.2013 № 951 
 
№ Адреса земельної ділянки Площа земельної ділянки

    1  пл.  Корятовича, 21 «а» 0,1284 га 

2 вул. Кошицька, 27 0,0422 га 

3 вул.  Другентів, 111 0,0306 га 

4 вул.  Тельмана, 17/3 0,0053 га 

5 вул. Швабська, 39 0,0060 га 

6 вул. Швабська, 39 0,0090 га 

7 вул. Белінського, 15/19 0,0031 га 

8 вул. Польова, 4               0,2160 га 

9 пр. Свободи, 25/1 0,0015 га 

10 Православна наб. 21«а» 0,0226 га 

11 вул. Заньковецької, 48 «а» 0,0350 га 

12 вул. Тютюнова, 25 0,0332 га 

13 вул. Руська, 64 0,0085 га 

14 вул. Загорська, 111 «а» 0,0935 га 

15 вул. Джамбула, 113 "а"  0,0322 га 

16 вул. Верещагіна, 13 0,0625 га 

17 вул. Мукачівська, 29 «в» 0,0664 га 

18 вул. Плеханова, 36 0,0483 га 

19 вул. Слави, 97                0,1000 га 

20 вул. Щедріна, 139   0,0539 га 

21 вул. Вузька, 17   0,0763 га 

22 вул. Собранецька, 105   0,0777 га 

23 вул. Керченська   0,0500 га 

24 вул. Стрільнична, 16  0,0659 га 

25 вул. Богомольця б/н, поз.9  0,0018 га 

26 вул. Сонячна, 4 0,0305 га 

27 вул. Мукачівська, 22 0,0407 га 

28 вул. Мукачівська, 22 0,0350 га 



29 вул. Берчені, 43 «а» 0,0429 га 

30 вул. Сосюри, 11 0,0448 га 

31 вул. Підградська, 33 1,7285 га 

32 вул. Собранецька, 84 0,0466 га 

33 вул. Воз’зєднання, 5 50,0000 га 

34 вул. Воз’зєднання, 5, поз. б/н. 0,0300 га 

35 вул. Гойди, 11 0,0080 га 

36 вул. Собранецька, 39 0,1603 га 

37 Православна, наб.,  21 1,1770 га 

38 вул. Можайського – пров. Весняному, б/н. 0,0100 га 

39 пл. Корятовича, 20   0,0132 га 

40 вул. Нікітіна, б/н 0,1000 га 

41 вул. Новака, б/н 0,0665 га 

42 вул. Добролюбова, 39 0,0591 га 

43 вул. Сріблястій, 19 0,0498 га 

44 пл. Народна, 4 0,4792 га 

45 вул. Грибоєдова, поз.1 0,0084 га 

46 вул. Грибоєдова, поз.2 0,0084 га 

47 вул. Грибоєдова, поз.3 0,0084 га 

48 вул. Грибоєдова, поз.4 0,0084 га 

49 вул. Перемоги, 170 0,4703 га 

50 вул. Гранітна, 14 0,1650 га 

51 вул. Закарпатська, 44 0,1000 га 

52 вул. Щедріна, 118 0,0474 га 

53 вул. Урожайна, 18 0,1000 га 

54 вул. С.Разіна, 25 0,1000 га 

55 вул. Минайська, 23"а" 0,1139 га 

56 вул. Джамбула, 117  "а" 0,1005 га 

57 вул. Грушевського, 35 "а" 0,1022 га 

58 пл. Корятовича, 1 кут вул. Фединця, 2 0,1279 га 

59 вул. Руська, 38 0,3213 га 

60 вул. Володимирська, 65 "а" 0,0890 га 

61 вул. 8 Березня, 23/2 0,0023 га 

62 вул. Гвардійська, 15/1 0,0715 га 

63 вул. Ф.Тіхого,11 0,1500 га 



64 Слов’янська  наб. б/н. 0,2124 га 

65 вул. Гленца, 4 0,4696 га 

66 вул. Легоцького, 0,0016 га 

67 пр. Свободи, 37/4 0,0012 га 
 
 
 
Секретар ради                                         С.Король 


